
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla rachunków środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z póżn. zm.), 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Ryk nr 10/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1. Plan finansowy dochodów, według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan finansowy wydatków, według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE376C19-71F9-48D3-8D82-EB7A0A574558. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ryk Nr 72/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

Plan finansowy dochodów środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Rachunek środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

852 Pomoc społeczna  

 85295 Pozostała działalność 19.646,09 zł 

 Refundacja podatku VAT (…) w związku z sytuacją na rynku gazu (…) 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

19.646,09 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE376C19-71F9-48D3-8D82-EB7A0A574558. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ryk Nr 72/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

 

Rachunek środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota Jednostka 
realizująca 

600 Transport i łączność  

UM 
 60016 Drogi publiczne gminne 1.000.223,85 zł 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1.000.223,85 zł 

 

Rachunek środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wydatki Kwota Jednostka 
realizująca 

852 Pomoc społeczna  
 

 85295 Pozostała działalność 19.646,09 zł 

 Refundacja podatku VAT (…) w związku z 

sytuacją na rynku gazu (…) 

19.646,09 zł OPS 

 3110 Świadczenia społeczne 19.260,87 zł 

 4300 Zakup usług pozostałych  385,22 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE376C19-71F9-48D3-8D82-EB7A0A574558. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 BURMISTRZA RYK z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


